Membr. 2. Eboraci, 12 Maii.

|| Sic: l. compoto

Membr. 3. doſo. Eboraci, 9 Maii.

quoz ballivis villis seu locis naves aliquos repiri contigit qd vob ad pmissa facienda peant & intendant quotiens & put eis scire fac' ex pte n'ra In cujus &c.

T. R. apud Eboz xij die Maii.

Et mand' est vicecom' Gloucest' Sum's Devon' & Cornub' necnon majoribz ballivis pbis hōibz Briſtoll Chipſtowe Briggewal' Exon Exmuth Tengmuth Sutton Plymmuth Loo Fowy Barſtaple & Ilfardcombe & aliaz ptiū maritimaz adjacentiū ac etiam ministris R quibuscūq; in eisdem com' tam infra libtates q'm ext' qd eisdem Johi & Robto & eoꝝ alii in hiis que sibi in pmissis dicent vel dicet ex pte R fidem credulā pbeant & ea ope compleant et eisdem Johi & Robto & eoꝝ alii ad p'dtas naves arestand' & capiend' et ad eligend' hōies marinarios armis ipis competentibz bene munitos ad pficiscend' in navibz p'dtis sicut p'dtm est sint intend' respond' & auxiliantes quotiens & put iidem clici R & eoꝝ alii eis scire facient seu faciet ex pte R ne p ipoz defm expeditio p'dta aliquali' retardet' p quod ad ipos tanq'm ad inimicoꝝ R fautores & benivolos cape debeat In cujus &c.

T. ut sup'.

Eodem modo assign' p'fati Robtus & Johes conjunctim & divisim ad arestand' & capiend' hujusmodi naves que in portu de Seford & ab eodem portu in singlis portubz versus ptes occidentales circumquaꝝ usq; portū & villam Exon pōunt inveniri et ad eligend' marinar' &c. ut sup'.

T. ut sup'.

Et mand' est vicecom' Suffex Surr' Suth' & Dors' necnon majoribz ballis & pbis hōibz portuū eoꝝdem comitatuū ac etiam ministris R quib'cūq; in eisdē com' tam infra libtates q'm ext' ad quos &c. qd eisdē Johi & Robto &c. ut sup'.

Rogatio unius navis, sumptibus hominum de Briggewater, mittendæ usque Dublin.

R. ballivis & pbis hōibz de Briggewater factm Ex eo qd pmissis unam navē m'le sumptibz v'ris usq; Aberconewey in subſidiū expeditōis guerre n're Scotie si aliquā videlicet infra portū v'rm in b'ri continget applicare sicut tam p tras v'ras sup hoc nob missas q'm p relatōem d'cti clici n'ri Johis de Merton quē ad vos misim' p navigio ad opus n'rm hendo nō est diu vob referim' multas g'ates Rogantes q'tinus de una navi si aliquā in p'senti h'eatis vī in pximo contingat vos h're cum marinariis & hōibz ad arma potentibz armis competentibz bene munitis juxta tenorē p'oris requisitōis n're vob inde h're nos juvare & eam sumptibz v'ris usq; Dublin m'le velitis put idem clicus n'r quem ad vos i'ato mittim' ex hac causa vos plenius requiret ex pte n'ra Et hoc sicut de vob confidim' nullaten' omittatis Et quid inde duxitis faciend' nob * p tras v'ras & p'fatū clicum reddatis c'tiores.